Eodem die videlicet in die nativitatis beate Marie Virginis anno ut supra in castro 
Roznaw nobilis dominus Laczko resignavit michi feodum et bona singula ad feodum predictum 
pertinencia nichil juris sibi et heredibus reservando. In villa Stpiczka cum pleno dominio 
et jure patronatos, post quam quidem resignacionem ego Bedericus etc. suscepi feodum in 
dicta villa a reverendo patre domino Laczcone episcopo Olomucensi michi et heredibus 
meis prestitique etc. juramentum presentibus domino Petro de Plumnaw, Johanne de Ptenye, 
Wenceslao Doloplaz.

Item dominico infra octavas beate Virginis anno quo s. constituios coram nobis 
Woysslaus dictus Mnysek suscepit a nobis feodum supra villa Kosatka cum singulis utilitatibus 
prestilitque etc. juramentum presentibus Blasio de Melicz et Liska feodalibus nostris.

Marquardus Bragda anno quo s. coram nobis constituios suscepit feodum in Wischaw 
super curia et duobus molendinis et III lañéis ac pila pannificum in Chrzeczkowicz cum 
singulis utilitatibus sibi et suis heredibus prestilitque etc. juramentum presentibus Znata de 
Melicz et Wolframo de Panowicz.

Item anno quo s. Stephanus dictus Pair de Czwitavia constituios coram nobis in 
Meraw suscepit feodum super quatuor laneis ante Czwitaviam sibi et suis heredibus 
prestilitque etc. juramentum presentibus domino Henrico de Schonwald, Johanne fratre ipsius 
de ibidem et Cunczone de Smola.

Item feria secunda post concepcionem beate Virginis Marie in castro Ticz(in?) anno quo 
s. Jan de Paskuow suscepit feodum super bonis Paskuow sibi et suis heredibus prestititque 
etc. juramentum presentibus Blaskone de Melicz et strenuo domino Petro de Petrzwald.

Eodem die Niklas de Trnavia suscepit feodum super bonis Trnavia villa sibi et suis 
heredibus prestititque etc. presentibus domino Petro et Blaskone supradictis. Nicolaus Hans- 
dorf suscepit feodum super bonis Stubendorff ante civitatem Hoczenplacz sibi et suis heredibus 
prestititque etc. presentibus Wolframo de Panowicz et Blaskone de Melicz.

Item anno domini MUCCCCOIII° in Modricz Mixiko de Jerspicz suscepit feodum 
super bonis Chrlicz videlicet II laneis et uno subside deserto sibi et suis heredibus prestitit
que etc. presentibus Wolframo et Holubone et Striczkone.

Eodem die Striczko de Stichowicz suscepit feodum super bonis Tichowicz videlicet 
una curia sibi et suis heredibus prestititque etc. presentibus Holubone et Mixikone vasallis.

Item de anno quo s. in vigilia sancti Thome apostoli coram nobis in castro Ticzin 
constituios strenuus dominus Herbordus de Keczer suscepit feodum super bonis in Keczer 
villa et alibi, ubi obtinet sibi et suis heredibus prestititque etc. presentibus Blaskone de 
Melicz et Liczkone de Ruskeho.